
ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ SOCIÁLNÍCH SÍTÍ 

 Brose Sitech sp. z o.o.  

z 14.7.2022  

I. ÚVOD  

Tyto zásady popisují zpracování osobních údajů, ke kterému dochází v souvislosD s vaší návštěvou 
oficiálních účtů společnosD Brose Sitech na sociálních síKch („fanouškovské stránky“).  

Pokud navšKvíte naše fanouškovské stránky, můžeme získat informace o:  

o vašich akcích a interakcích v souvislosD s našimi fanouškovskými stránkami, jako je přihlášení k 
odběru, zanechání reakce, lajku nebo komentáře, sdílení příspěvku nebo zaslání zprávy;  

● vaše veřejně dostupné profilové údaje, jako je vaše jméno a profilový obrázek. Upozorňujeme, že 
veřejně přístupné osobní údaje závisí na nastavení vašeho profilu, které si můžete sami upravit v 
nastavení příslušné sociální sítě. 

Odpovědnost za zpracování údajů na fanouškovských stránkách – v různém rozsahu – nesou:  

Brose Sitech sp. z o.o. se sídlem v Polkowicích („Brose Sitech“ nebo „my“),  

● provozovatelé sociálních síK (dále jen „provozovatelé“ a „sociální sítě“ nebo „webové stránky“).  

Tyto zásady popisují, jak zpracováváme osobní údaje na následujících sociálních síKch:  

● Facebook: Facebook Ireland Limited, 4 Grand Canal Square, Dublin 2, Irsko – Provozovatel naší 
fanouškovské stránky na adrese haps://www.facebook.com/BroseSitechPolska),  

● LinkedIn: LinkedIn Ireland Unlimited Company, Wilton Plaza, Wilton Place, Dublin 2 Irsko – 
provozovatel naší fanouškovské stránky na adrese: haps://www.linkedin.com/company/ brose-sitech-
group/). Vaše osobní údaje zpracováváme v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosD se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES („GDPR“). Níže najdete 
podrobné informace o zpracování osobních údajů v souvislosD s používáním našich fanouškovských 
stránek. 

II. SUBJEKTY ZAPOJENÉ DO ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

1. Brose Sitech  

Provozovatelem vašich osobních údajů je společnost Brose Sitech sp. z o.o. se sídlem na adrese 
Strefowa 2, 59-101 Polkowice, Polsko,  zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem 
pro VraDslav-Fabryczna ve VraDslavi, 9. obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS 
0000062266 („Provozovatel“).  

Provozovatele můžete kontaktovat prostřednictvím našeho pověřence pro ochranu osobních údajů na 
adrese: iod@brose-sitech.com nebo poštou na adrese Provozovatele (ul. Strefowa 2, 59-101 
Polkowice, Polsko).  

U některých operací zpracování existuje mezi provozovatelem a jednotlivými zpracovateli plarorem 
také vztah spolu-provozování ve smyslu článku 26 GDPR (více viz bod VI níže). 

2. PROVOZOVATELÉ SOCIÁLNÍCH SÍTÍ 

V závislosD na nástrojích použitých pro fanouškovské stránky mohou mít operátoři status:  



● samostatných provozovatelů osobních údajů nezávislých od společnosD Brose Sitech,  

● společných provozovatelů osobních údajů – společně se společnosK Brose Sitech,  

● zpracovatelů údajů na základě pověření společnosD Brose Sitech. 

Provozovatelé sociálních síK jsou odpovědní za zpracování osobních údajů na portálu, na kterém 
provozujeme naše fanouškovské stránky. Tito provozovatelé zpravidla zpracovávají osobní údaje 
uživatelů fanouškovských stránek bez ohledu na to, zda mají na příslušném Portálu účet nebo zda jsou 
přihlášeni. Kromě toho Provozovatelé zpravidla používají soubory cookie a další technologie pro 
ukládání a sledování údajů. Další informace o zpracování osobních údajů Provozovateli stránek 
sociálních síK naleznete na webových stránkách příslušných stránek:  

• Zásady ochrany osobních údajů Facebooku;  

• Zásady ochrany osobních údajů LinkedIn na adrese  

III. KATEGORIE SUBJEKTŮ ÚDAJŮ A ROZSAH ZPRACOVÁNÍ ÚDAJŮ 

1. FACEBOOK  

V rámci naší fanouškovské stránky zpracováváme údaje osob, které s ní komunikují, a to tak, že: V 
případě, že se přihlásíte k účtu, kliknete na ikonu „To se mi líbí“ nebo „Sledovat“,  

● odesláním komentáře, sdílením komentáře nebo kliknuKm na ikonu „To se mi líbí“ pod některým z 
příspěvků na fanouškovské stránce,  

● zasláním soukromé zprávy.  

Zpracováváme následující typy osobních údajů:  

● idenDfikátor účtu (obvykle včetně vašeho jména nebo přezdívky),  

● profilový obrázek,  

● další fotografie (které mohou obsahovat obrázek),  

● obsah komentářů nebo soukromých zpráv,  

● staDsDcké údaje o návštěvnících fanouškovské stránky dostupné prostřednictvím nástroje Facebook 
Insights a shromažďované prostřednictvím souborů cookie.  

2. LINKEDIN  

V rámci naší fanouškovské stránky na LinkedIn zpracováváme údaje osob, které:  

● navšKvili fanouškovskou stránku,  

● interagovali s fanouškovskou stránkou,  

● zveřejnili nebo odeslali údaje prostřednictvím služeb nabízených síK Linkedin (např. vyplnili 
formuláře, odpověděli na průzkumy).  

Zpracováváme následující typy osobních údajů:  

● jméno, příjmení, podobizna a další osobní idenDfikační údaje, které jste zveřejnili na profilu, který 
jste si vytvořili na Linkedin (mimo jiné včetně adresy, kontaktních údajů, např. e-mailové adresy, 

https://www.facebook.com/privacy/explanation
https://www.linkedin.com/legal/privacy-policy


telefonního čísla a údajů o vašem vzdělání, délce praxe, profesních nárocích a předchozí pracovní 
historii),  

● staDsDcké údaje o návštěvnících vašeho účtu dostupné prostřednictvím nástroje LinkedIn Page 
AnalyDcs a shromažďované prostřednictvím souborů cookie. 

IV. ÚČELY A PRÁVNÍ ZÁKLAD ZPRACOVÁNÍ  

Vaše osobní údaje zpracováváme na základě:  

1. oprávněného zájmu (čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR) spočívajícím v:  

● informování prostřednictvím naší fanouškovské stránky o našich akDvitách,  

● propagace naší značky, produktů, služeb a akcí,  

● budování a udržování komunity na fanouškovské stránce,  

● zajištění pořádku a bezpečnosD moderováním příspěvků a komentářů uživatelů,  

● komunikace s uživateli a potenciálními zákazníky prostřednictvím dostupných funkcí webových 
stránek (např. komentáře, zprávy), 

● vedení staDsDk a analýza údajů o činnosD uživatelů (více viz bod IV níže),  

● případné zakládání, vyšetřování nebo obhajoba nároků.  

2. Vámi uděleného souhlasu, a to v rozsahu a za účelem uvedeným v obsahu samostatného souhlasu 
(čl. 6 odst. 1 písm. a) nebo čl. 9 odst. 2 písm. a) zákona o ochraně osobních údajů),  

3. zákonných požadavků za účelem splnění našich právních povinnosK vyplývajících z právních 
předpisů (čl. 6 odst. 1 písm. c) GDPR). 

V. ANALYTIKA, STATISTIKY A REKLAMA 

Sociální sítě nám poskytují anonymní staDsDky o používání našich fanouškovských stránek. AnalyDcké 
a staDsDcké služby poskytované provozovateli se týkají akDvit a interakcí uživatelů. Zahrnují 
následující informace:  

● lajky, sdílení, komentáře,  

● počet návštěvníků a sledujících,  

● jednotlivé oblasD navšKvených stránek,  

● dosah příspěvků,  

● staDsDky o věku, jazyku, původu nebo zájmech pozorovatelů.  

Tyto informace používáme k:  

● navázání kontaktu s našimi sledujícími uživateli a potenciálními zákazníky,  

● pochopení účelu a dosahu našich příspěvků,  

● vyhodnocování obsahu a určování preferencí uživatelů,  

● co nejefekDvnějšímu přizpůsobení našich fanouškovských stránek cílové skupině,  

● umisťování reklam a zvýrazňování našich příspěvků na sociálních síKch, které používáme.  



Výše uvedené informace jsou anonymní. Při jejich používání nezpracováváme osobní údaje 
jednotlivých uživatelů. Tyto informace také nespojujeme s jinými osobními údaji. Kromě toho nám 
tyto informace neumožňují idenDfikovat uživatele, kterým se zobrazuje zájmová reklama. 

 Pokud provádíme širší srovnání se seznamy zákazníků, které zveřejňujeme na různých sociálních 
síKch v rámci zájmově orientované reklamy, děje se tak výhradně na základě souhlasu, který jste nám 
udělili (čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR).  

Může se stát, že Provozovatelé vytvářejí – nezávisle na nás – své vlastní personalizované staDsDky 
používání, například pro účely průzkumu trhu a reklamy a pro jiné obchodní a podnikatelské účely. 
Další informace o zpracování vašich osobních údajů Provozovatelem stránek sociálních síK při 
vytváření a zpracování takových staDsDk najdete na webových stránkách jednotlivých stránek:  

● Informace o staDsDkách Facebooku jsou k dispozici na adrese: hyps:// www.facebook.com/legal/
terms/informaDon_about_page_insights_data,  

● zásady ochrany osobních údajů na LinkedIn (souhrnné staDsDky skupin publika) jsou k dispozici na 
adrese: hyps://www.linkedin.com/legal/privacy-policy.  

V případě, že pořádáme propagační kampaně prostřednictvím sociální sítě, jsou pravidla zpracování 
vašich osobních údajů, včetně účelu a právního základu takového zpracování, popsána v pravidlech 
takové kampaně. Před účasK v takové propagační kampani si prosím přečtěte její podmínky. 

VI. SPOLEČNÉ PROVOZOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ  

Pokud jde o zpracování údajů týkajících se staDsDk webových stránek a činnosK, které tyto staDsDky 
vyvolávají, jednáme společně s provozovateli jako společní správci osobních údajů ve smyslu čl. 26 
odst. 1 zákona o ochraně osobních údajů.  

V případě sociální sítě Facebook zůstává společným správcem společnost Facebook Ireland Limited. 
Pravidla pro společnou správu údajů pro účely staDsDk a reklamy naleznete na adrese: hyps://
www.facebook.com/legal/terms/page_controller_addendum.  

V případě sociální sítě LinkedIn zůstává společným správcem společnost LinkedIn Ireland Limited. 
Pravidla společné správy údajů pro účely staDsDky a reklamy najdete na adrese: hyps://
legal.linkedin.com/pages-joint-controller-addendum. 

V. PŘÍJEMCI ÚDAJŮ  

K vašim osobním údajům budou mít přístup:  

● naši pověření zaměstnanci a D, kteří nám poskytují služby (jako jsou mimo jiné služby markeDngu, 
IT a technická podpora), kteří musí mít přístup k údajům, aby mohli plnit své povinnosD,  

● ostatní uživatelé sociální sítě – protože informace o příznivcích fanouškovské stránky, lajcích, stejně 
jako obsah komentářů, příspěvků a dalších informací poskytnutých uživateli jsou zveřejněny,  

● orgány veřejné moci a subjekty plnící veřejné úkoly nebo jednající na základě pověření orgánů 
veřejné moci, a to v rozsahu a pro účely, které vyplývají z obecně platných právních předpisů,  

● provozovatel sociální sítě v souladu se zásadami popsanými v zásadách ochrany osobních údajů, 
které jsou k dispozici. 

https://www.facebook.com/legal/terms/information_about_page_insights_data
https://www.facebook.com/legal/terms/information_about_page_insights_data
https://www.linkedin.com/legal/privacy-policy
https://www.facebook.com/legal/terms/page_controller_addendum
https://www.facebook.com/legal/terms/page_controller_addendum
https://legal.linkedin.com/pages-joint-controller-addendum
https://legal.linkedin.com/pages-joint-controller-addendum


Provozovatelé stránek sociálních síK jsou samostatné subjekty, které nesou vlastní odpovědnost za 
zpracování údajů osob, které stránky sociálních síK používají, včetně údajů týkajících se vás. Tyto 
subjekty rovněž zpracovávají vaše osobní údaje pro své vlastní účely a na základě jimi stanovených 
právních důvodů. Zejména mohou – na základě svých vlastních provozních pravidel sociálních síK – 
shromažďovat a zpracovávat informace obsažené v souborech cookie návštěvníků naší fanouškovské 
stránky. Na zpracování údajů provozovateli sociálních síK máme omezený vliv. Z tohoto důvodu vás 
žádáme, abyste si přečetli jejich podmínky používání a zásady ochrany osobních údajů, které 
naleznete zde.:  

● Facebook: hyps://www.facebook.com/about/privacy,  

● LinkedIn: hyps://www.linkedin.com/legal/privacy-policy?trk=homepage-basic_footerprivacy-policy.  

VI. PŘEDÁVÁNÍ ÚDAJŮ DO TŘETÍCH ZEMÍ NEBO MEZINÁRODNÍM ORGANIZACÍM  

Jako správce vašich osobních údajů nepředáváme vaše osobní údaje do třeK země (mimo EHP) nebo 
mezinárodní organizaci. 

VII. DOBA UCHOVÁVÁNÍ ÚDAJŮ  

Doba zpracování vašich osobních údajů souvisí s účely a důvody zpracování, přičemž:  

údaje zpracovávané na základě souhlasu budou zpracovávány, dokud svůj souhlas neodvoláte,  

● údaje zpracovávané na základě zákonných požadavků budou zpracovávány po dobu, po kterou 
zákon ukládá uchovávání údajů,  

● údaje zpracovávané na základě oprávněného zájmu správce budou zpracovávány do doby, než 
úspěšně vznesete námitku nebo tento zájem zanikne, tj:  

○ standardně zpracováváme vaše údaje, dokud neukončíme provoz fanouškovské stránky na sociální 
síD,  

○ osobní údaje, které jsme získali v probíhající korespondenci, uchováváme po dobu vyřizování zprávy, 
která nám byla zaslána,  

○ údaje zpracovávané za účelem zjištění, prošetření nebo obrany proD nárokům zpracováváme po 
dobu rovnající se době promlčení těchto nároků.  

Vaše osobní údaje zpracováváme pouze do doby, než přestanou být pro uvedené účely nezbytné nebo 
kdy uvedené účely přestanou plaDt a neexistuje jiný právní základ pro zpracování.  

Mohou nastat nepředvídané okolnosD, které odůvodňují potřebu uchovávat osobní údaje déle. 
Zejména mohou vyjít najevo okolnosD, které bude vyšetřovat orgán veřejné správy nebo soud v rámci 
trestního, občanskoprávního nebo správního řízení. 

VIII. VAŠE PRÁVA  

V souladu se GDPR máte v souvislosD se zpracováním vašich osobních údajů provozovatelem práva:  

právo na přístup k vašim osobním údajům – právo získat informace o zpracování vašich osobních 
údajů a kopii vašich údajů;  

● právo na opravu osobních údajů – právo na opravu nepřesných údajů nebo doplnění neúplných 
údajů;  

https://www.facebook.com/about/privacy
https://www.linkedin.com/legal/privacy-policy?trk=homepage-basic_footer-privacy-policy


● právo na výmaz osobních údajů – právo požadovat výmaz údajů, jejichž zpracování již není nezbytné 
pro žádný z účelů, pro které byly údaje shromážděny;  

● právo vznést námitku – pokud je zpracování založeno na převažujícím oprávněném zájmu, máte 
právo vznést námitku proD zpracování vašich údajů. Máte také právo vznést námitku proD zpracování 
pro účely přímého markeDngu. Totéž plaK pro profilování, pokud souvisí s přímým markeDngem.  

● právo na omezení zpracování vašich osobních údajů – právo omezit zpracování vašich údajů pouze 
na jejich uložení v určitých případech;  

● právo na přenositelnost údajů – právo požadovat vydání poskytnutých údajů ve strojově čitelném 
formátu (prostřednictvím počítače), pokud jsou údaje zpracovávány na základě uzavřené smlouvy 
nebo souhlasu;  

● právo odvolat souhlas – pokud je zpracování vašich údajů založeno na souhlasu, máte právo souhlas 
kdykoli odvolat, aniž by byla dotčena zákonnost zpracování provedeného na základě souhlasu před 
jeho odvoláním,  

● právo podat sKžnost u dozorového úřadu – právo podat sKžnost, pokud se domníváte, že zpracování 
vašich osobních údajů porušuje předpisy o ochraně osobních údajů, předsedovi Úřadu pro ochranu 
osobních údajů na adrese: Stawki 2, 00-193 Varšava, Polsko. 

Za účelem uplatnění svých práv nás prosím kontaktujte elektronicky nebo poštou na adrese uvedené 
v bodě II Zásad. 

IX. ZDROJ ÚDAJŮ A DALŠÍ INFORMACE  

Vaše osobní údaje pocházejí přímo od vás v důsledku vašeho používání naší fanouškovské stránky na 
sociální síD a vašeho veřejného profilu.  

PoskytnuK údajů je dobrovolné a dochází k němu prostřednictvím používání naší fanouškovské 
stránky. Vaše osobní údaje nebudou předmětem automaDzovaného rozhodování, včetně profilování.  

X. ZMĚNY ZÁSAD  

Zásady ochrany osobních údajů na sociálních síKch se mohou změnit a my vás o tom budeme 
informovat 7 dní předem.  

V případě dotazů týkajících se Zásad ochrany osobních údajů na sociálních síKch se prosím obraťte na: 
iod@brose-sitech.com.


